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Sak 1  

Orientering fra skolen ved Atle Sømme rektor. 

Rektor informerte kort om covid-19 pandemien og han er imponert over foreldresamarbeidet i forbindelse med smitte på 

skolen. Skolen opplevde at de var tidlig ut med informasjon, alle som testet seg, testet negativt. 

Videre ble det informert om nasjonale prøver for 5. trinn som hadde et godt resultat  og viser til at skolen har en god 

utvikling. Angående foreldreundersøkelsen så var det god oppslutning og rektor erfarer at konkurranse er bra for 

oppslutningen.  

Oppsummert for 2020 har dette vært ett annerledes år som krever mye av alle ansatte på skolen. Det er ett høyere 

sykefravær som følge av pandemien og det tærer på personalet over tid. Pandemien har også kostet skolen merutgifter  da 

de bruker flere vikarer og på antibac. Rektor er stolt og takknemlig for innsatsen og holdningen ansatte og foresat te viser 

iforbindelse med pandemien. Alle utviklingssamtaler blir digitale fremover. Skoleruten for 2021/2022 ble lagt frem og 

godkjent av FAU.  

Sak 2 

 

 

Oppdatering fra arbeidsgrupper:  

Trivselgrupper 1-4 og 5-7: Fellesarrangement utgår pga pandemien dette året. Trivselgruppene oppfordrer  

klassekontaktene til å gjøre noe klassevis i stedet.  

 

Trafikkgruppe: Erfaringen er at trafikkaksjon er virkningsfullt, men ofte kortsiktig. Det er lett å glemme gode vaner når 

været blir dårlig. Tilbakemelding fra trafikkgruppen er at det er mer trafikk ved skoleslutt enn ved skolestart i etterkant 

av aksjonen. 

 

Natteravn: Er i dialog med speiderene om å få låne et rom der til oppbevaring av utstyr og evaluering. De vil bruke 

samme system som Austrått bruker for å få satt i gang natteravn prosjektet i Hana bydel. Videre vil de ta kontakt med 

klassekontaktene for 5-7 trinn for å engasjere foreldre på mellomtrinnet.  



 

 

 

17. mai gruppe: Ingenting enda, alt er avhengig av pandemien.  

 

SU: Ingenting nytt, skal ha nytt møte om en uke.   

 

SMU: Ingenting nytt  

Eventuelt:  

Det ble fremmet forslag om muilgheten for å ha tema på foreldremøtene på skolen. Tema som er aktuelle ut ifra trinn, 

aktuelle problemstillinger en kan møte på som foreldre og barnets utvikling/ alder.  

 

4. trinn ønsker seg uteleker og brettspill. FAU ønsker at elevrådet sender en søknad til FAU om dette.   

 

Det skal utarbeides et prisoverslag for hva det vil koste og fikse rampen.  

 

 


